
1

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M06715001N

2. Data e Regjistrimit 15/05/2020
3. Emri i Subjektit XHEDIS
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 12/05/2020
6. Kohëzgjatja                  Nga: 12/05/2020

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Shkoder Shkoder  SHKODER Rruga Marin Biçikemi, 
ndertese 7 kateshe, kati i I-re, zona kadastrale 8593, 
nr.pasurie 7/618 
6.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Tregti ma pakice dhe shumice e artikujve 

ushqimore,industrial dhe artikuj te tjere,import eksport 
mallrash te ndryshme.Bar-Kafe, Restorant etj
Prelë Gjoni10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 12/05/2020                Deri: 12/05/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët PrelëGjoni
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 6.000.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00



2

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: XHEDIS
E-Mail: xhedismarket123@hotmail.com  
Telefon: 0692074468  

15. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-504264-05-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

06/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-518140-06-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 04.06.2020 ku është vendosur: 
Pushim i Përkohshëm i Aktivitetit .
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Formular Aplikimi

Datë: 10/07/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D8CB4AB-9D17-4DDF-864C-44E7F6E606D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AEDFC40C-AB7D-462A-9263-AE1B5064B542
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2B76975-38C0-44BF-9156-FB6F0597103C

